会 议 通 知

教通【2017】46号

各学院：

为进一步落实党中央、国务院《关于加强和改进新形势下高校思想政治工作的意见》和云南省委《关于加强和改进新形势下高校思想政治工作的实施意见》等文件精神，坚持把立德树人作为中心环节，将思想政治教育贯穿教育教学全过程，经研究，定于6月22日召开教师座谈会，征集关于构建大思政育人格局、加强和改进思想政治工作进课堂的意见和建议，收集教书和育人相结合的典型素材。现将座谈会的有关事宜通知如下：
一、会议时间

2017年6月22日（星期四）下午14:30。
二、会议地点

西校区至诚楼424会议室。

三、参会人员

学院领导、教师各1人。
四、其他事项
1.请各学院尽快确定参会人员名单，并请参会人员提前做好发言准备。
2.请于2017年6月21日下午17:00前，将参会人员名单电子版发教务处综合科（电子邮箱：775672291@qq.com，联系电话：65227701）。
教 务 处
                2017年6月21日